
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 6. 12.  2012 od   16,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk,  ing. Praus Miloš, Stejskalová Alexandra, Macháčková Lenka,   
                Moravec Stanislav, Macák Daniel, Mgr. Richtr Roman 
                 
Omluveni: Faltus Stanislav , Vlček Václav 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: účetní obce sl. Moravcová 
Hosté:  1 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 6. 12. 2012:  
 
53/12 Rozpočtová změna č. 3 – viz příloha                                                             
                                                              Hlasování:  7 – 0 – 0 
 
54/12 Rozpočtové provizorium obec Lichkov  
          pro leden a únor 2013 / přesná pravidla dle stanovení  
          zákonem/ – viz příloha                                                                                               
                                                               Hlasování: 7 – 0 - 0  
 
                                                                 Strana 3  

55/12 Ukončení členství v SMO/ Sdružení měst a obcí/  
          v roce 2013                                                                                               
                                                              Hlasování: 6 – 1 – 0 
 
56/12  Po dobu výstavby kanalizace v obci OZ pozastavilo  
            prodej všech pozemků uvnitř obce.                                                 
                                                              Hlasování: 7 – 0 – 0 
 
57/12  OZ uděluje výjimku prodeje pozemku z důvodu  
           stavby , která je již řadu let na tomto pozemku –  
           pozemek pod garáží p. K. p.p.č. 332 – cena  
           dle ceníku obce a částka 1 000Kč za užívání stavby   
           před prodejem / pokud nebude doložena smlouva o  
           nájmu/                                                                                                
                                                              Hlasování: 7 – 0 – 0 
 



                                                             Strana 2 

58/12  OZ schvaluje OZV č. 1 / 2012 – místním poplatku za  
           provoz systému shromažďování,sběru, přepravy,  
           třídění, využívání a odstraňování komunálního  
           odpadu- viz příloha                                                                                                 
                                                              Hlasování: 7 – 0 – 0 
 
           Nájemné obecní byty pro rok 2013  - ve stejné výši  
           jako v roce 2012 
           Nedoplatky obci jsou ve výši 132 673 Kč / z toho  
           vodné 83 000 Kč/ 
           Kontrola JSDH – nedočerpaná dotace / kontrolu  
           provedl finanční výbor / 
           Návrh rozpočtu  obce na rok 2013 – viz příloha .  
           Bude zveřejněno na úřední desce obecního úřadu 
           Prodej vánočních stromků pro občany Lichkova 
           Prodloužení smlouvy s ÚP /Úřad práce/  ¨na VPP do    
           31. 12. 2012 a je podána žádost do 31. 3. 2012 
           Kolaudace zateplení a výměny tepelného zdroje   
           v ZŠ a MŠ Lichkov 
           Hodnocení TIC Lichkov/ turistické a informační  
           centrum/ - hodnocení úspěšnosti – 97 % 
                                                                                                                                                                    
 

Další OZ  30. 1.  2013  od 18,00 hodin  – pan   starosta si  
                                                                            vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 18, 05 hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu: Mgr. Richtr Roman 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš 


